CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DẠY THÊM TRONG NHÀ TRƯỜNG
Kính gửi: ……………………………………

Tôi tên là:……………………………………………………

Năm sinh:………………………………………… Giới tính:………………

Nơi ở hiện tại:…………………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc:…………………………………………………………

Trình độ chuyên môn:………………………………………………………

Nơi công tác:………………………………………………………………

Môn giảng dạy:………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT, ngày 16/5/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định dạy thêm, học thêm; Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về dạy thêm học thêm chương trình phổ thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Công văn số 1237/SGDĐT-GDTrH ngày 13/9/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương Hướng dẫn thực hiện Quyết định 20/2013/QĐ-UBND; Công văn số 115/PGDĐT-THCS ngày 05 tháng 8  năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn huyện Tứ Kỳ, tôi đăng ký tham gia dạy thêm như sau:
- Môn dạy thêm: ….

- Dạy thêm lớp: ……….

- Hình thức dạy thêm (củng cố, bổ sung, nâng cao kiến thức; ôn thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông; bồi dưỡng về nghệ thuật, thể dục thể thao, rèn luyện kỹ năng sống, giáo dục nhân cách cho học sinh): …..
Nếu được tham gia dạy thêm trong nhà trường, tôi xin cam đoan hoàn thành tốt nhiệm vụ ở trường, thực hiện nghiêm túc các Quy định về dạy thêm học thêm của Ủy ban nhân tỉnh Hải Dương và hướng dẫn thực hiện của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương, Phòng Giáo dục và Đào tạo Tứ Kỳ./.
	Ý kiến của Thủ trưởng đơn vị
(ký và đóng dấu)
	Người đăng ký

(ký và ghi rõ họ, tên)